------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14 45.500,00 COM 300900011363 - BESILATO DE ANLODIPINO; 5 MG;COMPRIMIDO. APRES. CX/500

EBF01018 / CATMAT: 272434 / 155013 / 155907

Registro no M.S.: 1542302430043

(TRES CENTAVOS)

(UM MIL E TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,03 1.365,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15 12.500,00 CPR 300900011193 - CLOPIDOGREL 75MG CX C/500 COMP. (I) (G)

EBF00933. CATMAT: 272045 155013 155023 155907

Registro no M.S.: 1235202070078

(CINQUENTA E TRES CENTAVOS)

(SEIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) RANBAXY FAR(RJ) 0,53 6.625,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16 6.000,00 CPR 300900000969 - CAPTOPRIL; 25 MG; COMPRIMIDO. CX 500 CPR (G)

EBF01025. / CATMAT: 267613 / 155013 / 155907